Gdyby kto o wygrane pieniądze w ciągu trzech miesięcy od daty położonej w niniejszej tabeli wygranych, nie zgłosił się, utracą prawo do wygranej i takowa na korzyść szpitali krajowych oddana zostanie.

Ціагнення 2 классу 133 лотереи классической одбудеться 23 и 24 Wrzesnia 1879 року.

Варшава, 2 (14) Августа 1879 года.

ЛОТЕРЕЙНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЦАРСТВА ПОЛЬСКАГО
Начальникъ Лотерейнаго Управления.

Ф. Герцичъ

СЕКРЕТАРЬ
Вольскій.